
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:00060249/2019

 
VISTO

La renuncia presentada por la Bibl. Luciana Laura Cabrera DNI 30.971.781 al Contrato de Locación de Servicios de
Profesional Independiente (sin relación de empleo público) aprobado por R.D Nº 45/2020; y

CONSIDERANDO

Que la renuncia es solicitada a partir del día 25 de Junio de 2020,

Que la Directora de la Biblioteca toma conocimiento y sugiere aceptar dicha renuncia,

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

Artículo 1º: Aceptar la renuncia presentada por la Bibl. Luciana Laura Cabrera DNI 30.971.781 al Contrato de
Locación de Servicios de Profesional Independiente (sin relación de empleo público) aprobado por R.D Nº 45/2020,
a partir del día 25 de Junio de 2020.

Artículo 2º: Agradecer a la Bibl. Luciana Laura Cabrera, los servicios prestados en la Facultad.

Artículo 3º: Protocolizar, publicar, notificar, comunicar y pasar a Oficina de Contratos.


	numero_documento: RD-2020-457-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 29 de Junio de 2020
		2020-06-26T10:10:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matias DREIZIK
	cargo_0: Secretario de Actuación
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-06-29T19:03:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-06-29T19:03:28-0300
	GDE UNC




